
 

IČO: 00301388 Tel.: 581 746 253 Bankovní spojení: KB Přerov 
email: starosta@obeckokory.cz Mobil: 724 129 039  Č. účtu: 2825831/0100 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

INFORMACE ZE ZASEDÁNÍ KRIZOVÉHO ŠTÁBU  

OBCE KOKORY 
dne 16.3.2020 

 

1. Občané, kteří se ocitli v karanténě a nemají osoby blízké, které by se o 

ně postaraly 

 

Lidé, kteří se ocitli v karanténě a nemají osoby blízké, které by se o ně postaraly, 

mohou využít sociální pomoci na telefonním čísle 775 551 310 (číslo obecního úřadu 

v Kokorách).  

 

Tato linka slouží ke komunikaci vedoucí k zajištění nutné dodávky potravin, 

hygienických potřeb a léků. Lidé v karanténě se mohou prostřednictvím této linky 

domluvit na zajištění základních nákupů jídla na tři dny.  

Nákup jim bude dovezen odpovědným pracovníkem OÚ ke dveřím domu spolu s kopií 

účtenky. Platby za nákupy budou řešeny individuálně po ukončení karantény 

dotyčného. 

 

Co se týče léků, spojí se pacienti, kteří jsou v karanténě a budou potřebovat léky, 

nejprve s linkou Obecního úřadu 775 551 310. Následně zavolají svému ošetřujícímu 

lékaři, aby ho informovali, kam má zaslat elektronický předpis. Zaměstnanci OÚ léky 

vyzvednou a příjemcům zavezou. I v tomto případě budou platby za léky řešeny 

s dotyčným po ukončení karantény. 

 

2. Roušky pro občany Kokor 

Obecní úřad vyzývá občany, kteří mají doma šicí stroje a potřebný (vhodný) materiál 

(100% bavlna), aby pomohli při zajištění alespoň nějakých roušek jejich našitím. 

Zájemci o tento způsob pomoci se mohou obrátit na Obecní úřad v Kokorách, kde 

budou dohodnuty konkrétní podmínky výroby a dodávek. 

 

 

 

Obec KOKORY 
751 05 Kokory 57 

 
 



 

IČO: 00301388 Tel.: 581 746 253 Bankovní spojení: KB Přerov 
email: starosta@obeckokory.cz Mobil: 724 129 039  Č. účtu: 2825831/0100 

3. Veřejné stravování ZD a MŠ 

Veřejné stravování pro předplatitele služby v MŠ Kokory a ZD Kokory formou 

dodávání jídla v jídlonosičích prozatím zůstává. 

 

 

Ing. Jana Habáňová 

Předseda krizového štábu obce Kokory 

 


